
全空連第３１５号 

令和３年２月１０日 

    

 

都道府県空手道連盟理事長(専務理事)殿 

 競技団体空手道連盟理事長(委員長) 殿 

 

                      

公益財団法人 全日本空手道連盟 

                       専務理事   有 竹 隆 佐 

 

      

令和３年度公認全国形審判員養成講習会の開催について(通 知) 

 

平素より本連盟の諸事業に多大なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、別紙要項に基づき実施いたします。 

つきましては、貴所属該当者に十分ご周知のうえ、申込手続きをよろしくお願

いします。 

 なお、感染状況や申込者数によっては中止する場合もございます。開催の有無

は、申込締切後１週間以内に本連盟ＨＰへの掲載と、お申込みいただきました

団体代表者様宛にメールさせていただきます。何卒ご理解の程、よろしくお願

いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件担当：指導普及課 大 井 悠 矢 

 ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１ 

ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２ 

  E－mail：y-ohi@jkf.jp 

 


